江西师范大学体育学院关于公开征集院徽院训的结果公告

江西师范大学体育学院于2020年5月29日—8月31日发起院徽院训征集活动以来，得到社会各界的大力支持，众多设计者踊跃参与，经全院范围内广泛征求意见、学院评审小组评议、院外专家评审和学院党委审定，院徽入围作品3件，在入围作品中确定院徽录用作品1件，院训无入围作品。经2020年9月29日党政联席会讨论通过，现予以公示。公示期为2020年11月4日至2020年11月10日。公示期间，若发现录用、入围作品有抄袭、借用等侵权行为，或有其他异议，请与我院办公室和院纪委联系。
联系地址：南昌市高新区紫阳大道99号江西师范大学体育学院
惟义楼一区五楼501办公室  六楼605副院长办公室
联系电话：0791-88120400（办公室）  0791-88172570（院纪检）
录用作品：
设计者：陈新樟
[image: 网站大图之一]
入围作品：
设计者：邱旭郎
[image: 微信图片_20201104092540]
设计说明：院徽由一个内圆和一个外环构成。整体简洁大方、喻意深刻；采用红色，代表热忱、阳光，体现朝气蓬勃、欣欣向荣之意。

· 中间形状是一个火炬，代表奥林匹克火炬,体现自强不息、开拓进取的体育精神；
· 火炬还喻意传承江西的革命火种，突显出“星星之火，可以燎原”的革命根基；
· 火炬的底座是江西师范大学校徽里的“中”字，代表学院在“静思笃行、持中秉正”的校训指引下发展壮大；
· 火炬还昭示着学院致力于为社会培养高素质人才的美好前景。
（2）字体形状：火炬同时也是行书的“体”字的艺术变形，代表体育学院。
[bookmark: _GoBack]（3）1936：标识出体育学院的创始年份，彰显其悠久的历史。
设计者：覃小波

[image: 微信图片_20201104092530]

江西师范大学体育学院
2020年11月4日
image1.jpeg
iz it w9

Bk 2 B AR BT K A9 AR & P A S M- E K R0 % A A 4
5, mA-FERALEERFTRAMBMES, Wk “BKR7 F,
B R Tk AL, BR R AR IR A AR AL, L E R A4 X
WERBE O R AR T ENEREEDRMEL, &
BTHHESRABFWEHEZLS, BRILTRIZIFAES ) BF3F.
, BHABMEIED, M AREBDE AR, RAKR
T@®HRERFATTF % AARBLH TR, FF 4 81 37 T 61 B AL 60 B R 5 8 Fo oAb R

Physical Education College of Jiangxi Normal University

image2.png

image3.jpeg
ZAFRAEERE] , AR | FALMEARARIATE, B , WlalE.

WIRERS 6" F5 “REOME" ERRUHTER, AEm W W 8", R
WRAT BHEFROLUAERLFES. WFEER 6" 75 “CHNBE" DR
A, REFREWHFE. SFEARN 0", #E, BELRHIFORNAS, &F
MASEHE, BEFA; W “H° BEFRAFMHERE, HHER. WERFNEE
h, BERS, ARANKARBHONEERED, REEFH. BF, i, AREFR
WRTEMRET, YWRT.

R W RBREREE I8tk T HBERRCEAGES

SeRems | QIS WNE | B 10666623936 | QQi2TIII | M:231791373@ag.com